1300
Construcción de calidad
Características
• • Compacta, rápida, precisa, y confiable
••     Contadora de billetes de carga trasera
•• Moneda programada Universal
• •     Incluye: pantalla auxiliar externa
••     Adecuada para contar billetes de
Papel y Polímero
••  Esta unidad tiene 3 opciones para la
detección de billetes falsos:
Basic:
• Detección de Dimensión (DD)
UV:
• Ultravioleta (UV)
 • Detección de Dimensión (DD)
MGUV:
• Ultravioleta (UV) • Tinta Magnética (MG)
 • Detección de Dimensión (DD)
> > Diseño robusto y resistente
> >  Pantalla LCD de alta resolución
> > Rodillos de goma de alta resistencia
> > Botón patentado de parada de emergencia
>> Certificaciones: UL, NOM, CE
7104 NW 50 Street, Miami, FL 33166 USA  •  1-888-993-2228  •  www.AccuBANKER.com
••     Capacidad simple de suma, conteo, y
lotes para una sola denominación
••     Función de inicio automático o manual
• • Dosificación o loteo preseleccionado
• •   Ideal para cajas registradoras, gestión
interna de empresas, efectivo en tránsito,
casinos, o instalaciones de juegos
Características Operativas
AB1100PLUS
Contadora de Billetes Comercial
Basic, UV, o MGUV
Cuenta hasta
billetes por minuto
Especificaciones del Producto
7104 NW 50 Street, Miami, FL 33166 USA  •  1-888-993-2228  •  www.AccuBANKER.com
Códigos de barra
AB1100PLUS: 097241452101 / AB1100PLUSUV: 097241591114 / AB1100PLUSMGUV: 097241591121
Basic
MGUV
UV
1 Método
de Detección de
Billetes Falsos
3 Métodos
de Detección de
Billetes Falsos
2 Métodos
de Detección de
Billetes Falsos
Velocidad de Conteo
(nuevos billetes)
1,300 billetes / minuto
Sistema
de Alimentación
Sistema de Fricción
por Rodillos
Capacidad
de la Tolva
200 billetes (billetes nuevos)
Capacidad
del Apilador
200 billetes (billetes nuevos)
Fuente de
Alimentación
(INPUT)
110 VAC / 60 Hz o
220 VAC / 50 Hz
Consumo
de Energía
40 Vatios Máx.
(3 Vatios Máx. en espera)
Dimensiones
del Producto
10.8 x 9.8 x 6.7 in
(27.5 x 25 x 17 cm)
Peso del Producto 12.7 lb (5.7 kg)
AB1100PLUS
Contadora de Billetes Comercial
Basic, UV, o MGUV